C2
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tus, et quaereret Bernardum Melin, e
inuentus elt. Sed nae tu vir prudens es,
qui {tipit1 committas quidquam. Bernhar-
dus ille non mutauit inftitcutum, {ed ait
le expectare Antonium Bletzium , ventu-
rum opmor ad Calendas graecas. Haec
adiect contante Albano Medico. Vale
etlam atque etiam , @Gurdrn xe@an.

Epift. XXXVI.

S. p. Perplacet Syngrapha. Alteram
exuram. Non diffuaferim illi amico no-

itro, vt accipiat oblatam conditionem,
{1 modo refpondeat ¢ md;., Nam miht
videtur nimium famiharis Sirent blandiffi-
mae oapefia. Itaque expediet 1llum ad ne-
gotia pertrahi, vt excutiat illam defidiam.
Res elt in finu, nec dilcingor. Vale. 4.
die Febr.
Eralmus Rot. tuus.

Epift. XXXVIL

S. p. Litteras tuas priores piftor meus
mila reddidit, nec interim obtigit, per
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quem {criberem. Tu nihil innita dices ia-
ciefue Minerua. Tuus animus tubi tuerit
confultor optimus. Nifi abhorreres ab
aula, egregius gradus fuerit Dolae profi-
terl. Et tamen illic non ablque digladia-
tione profitereris, quum, m fallor , ge-
nius tuus aeque abhorreat a concertatio-
nibus atque ab aulis. Animal es dome-
{ticum ac cicur. Nec temere feliciter cedit

™

FEOMANELY.

Libertas ifta an dio it duratura, ne-
icio. Vereor, ne profecto Caefare redeant
ad relicta, vel diflimulata potius. Sed fu-
tura praelcire , Dei elt. Quare vt fruaris
fumo rrc wmrgiﬁ's; VAN o excogitandus elt ti-
bi color, quo Dolenlibus {atisfacias. Ex-
culabas conditionem ignotam. Ea iam de-
lata non omnino maligna, aliquid noui
commini{cendum eft, quam ob rem quod
offertur non accipias.

Vt delicatus puer a mamma matris poi-
{is abefle, tamen vxor cum liberis , & {o-
ceri affe@us non leues {unt remorae. Qua,
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re quod facturus es, fac certa animi de-
{tinatione. Nam pendere milerum eft.
Bene vale. 20. die Aprilis. Bafilio {alutem
plurimam.

Epilt. XXXVIIL.

S. p. .Vt video, magnificentius de te
{fenfi, quam pro re. Non dubitabam ,
quin domi haberes tria millia forenorum.
Certe dignus es centum millibus, &Si inie
quitas temporum aliaeue cauflae obftant ,
quo minus exi{times tibi commodum ac-
cipere quod offero , non ero tibi pofthac
moleftus. De oculata die non eft quod
labores. Satis eft, fi prima {olutione den-
tur ducenti floreni pro vno tantummodo,
tertio centum. Hic i quid eft commodi,
mn nullum transferre malim, quam in te
tuofque ; Sin aliud obftat, non ero polt-
hac moleftus.  Nihil tamen agam cum
allo , ni prius acceptis tuis litteris. Neg
eft quod mihi gratias agas. Arbitror om-
nia mea tua effe. Opto te cum tuis quam
optime valere. Saluta mihi Grynaeum

— e ——
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amanter , ct Bafilium. Friburgi. 2. die
Ian.

: Epift. XXXIX.

S. p. Nec conuictorum nec quaeftus {um
auidus; tamen quoniam video fic aftec-
tum Danielem moribus humaniflimis, re-
cipiam illum ad menfam duntaxat. Nam
domi non elt locus cubiculis. D. Polo-
nus gaudet illum accefflurum. Non pol-
| {fum minus accipere quam florenos tres
| in {ingulos menfes. Vellem illum dicere,
quod daret 2. et dimid. Tantum enim
dat Polonus. Aut certe ne exprimat
{ummam , f{ed dicat {e daturum, quan-
fum ego petiero.

| Si habet tuus hortus Bafilicam & Thy-
5 mum , optarem paullulum. Redde Da-
nieli {uam epiftolam et libellum. Vtrum.
? que perlegi non indiligenter. Bene vale.

!ﬂ Eplﬁ. XL

S. p. Scripfi ante paucos dies per homi.
nem certum. Per hunc a nobis conduc-
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tum poteris fignificare , i quid velis,

Hic multi aegrotant, quidam etiam mo-
riuntur , et in Anglia quidam amici excu-
fant morbum. Nam illinc aliquot epiftolas
accepl de rebus meis certa nunciantes. Mo.
rus adhuc eft in turri, fed mitius habetur.
Nam Rex permittit, vt vxor et liberi ad
eum accedant. Roffenfis eft in loco angu-
{to, nec habet praecter voum famulum.

De penfionibus alter negat fe debere,
alter foluit dimidium, quod bona iplius
fuerint a Rege confifcata. Bene vale, 18.

die Febr.

Eralmus Rot. tuus.

Epift, XL

S>. Legi arcana tua , {ed imprudens.
Omnino credidiffem epiftolam mihj {crip-
tam efle, nifi feciffet mentionem pharma-
cl. Bene vale. 1. die Maii.

Agnolcis tuum,
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Epift. XLI1L.

S. Quoniam mihi feliciter {olent cede-
re , quae per te ago , mitto nunc epilto-
| lam ad Sadoletum , cuius exemplar iterum
i miffurus fum per alium. Potes addere
; voum librum Bafilii de Spiritu {ancto a

me verfum, et vanum declarationum no-
uarum.

| Mitto tibi dono volumen epiftolarum
| palaeoneon, quarym prima tecum litigat.

. Qui has reddit Ioachimus Gandauus,
inuenis eft vtriufque litteraturae ac rei
medicae pulchre callens.  Beite vale. 27.

Augufti.

Petit Italilam , {1 quid per illum voles
{cribere. 1bit opinor per Auguftam.

i — e r— -

Epift. XLIL

Heruagius 1am bis ad me {cripfit, quaft
totum Ciceronemn ad me receperim. Et
hoc honoris mihi defert, vt folus in eum
praefarer autorem. Exiftimabam te fulce-

Cy

pifle hoc negotii. Mihi certum eft aeltate
proxima ab hoc laborum genere feriari.
S1 forte nactus eris qui petat Sadoletum,
mitte illi homiltas a me verfas et Symbo:
lum. Bene vale. Q. die Martii.

Epift. XLIV.

F S. p. Incommode accidit iuuenis meus
huc ... .. die Martis ad velperam,
dum paullo 1am recefliffec Trubbelma-
nus , Zafius epiltolam, tuam poltremam _
milit {ub no&tem. Itaque non potui re- |
{pondere. Cupio enim optimo viro in '
maioribus rebus gratificari. Vellem autem
vt ad hoc exemplar fiat et mihi pyxis _!
etufdem pulueris. Mittam pecuniam pri- j
{ mo-quoque tempore. Vale. Die lunae. |
| mane. 4

Epift. XLV,

S. p. Gratulor Ciceroni, qui tuis au-
{piciis prodibit in lucem. Sed vide, ne
te non poflis explicare a piftrino, fi {?:-
mel eo te conieceris.
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Diuifio nihil habet difficultatis. Primus
ordo eft artis. Secundus operis, hoc eft
orationum. Tertius epiltolarum. Quartus
Philolophiae.

Editioni Cratandricae vidi quaedam ad-
jeta ex Budaicis et meis citationibus. Al-
dus multa depravauit. Vnum nominatim
indico in prouerbio : Boui- clitellas. In
Adagiis , quae nunc adiecimus Chiliadi-
bus, plurima loca cito ex M. Tullio. Si
quid occurret per otium , admonebo.

Gallus ille tuus homo leuiflimus, ro-
gatus a me , quantum accepifler a Sado-
leto, faffus eft accepiffe fe quatuor capi-
ta, hoc eft Coronam, et Quirino dixerat
duos. Exhibuit exemplar epiftolae Sadole-
ticae. Epiftolam aiebat interceptam ab
€0 , a quo fuerat captus et tortus: non
ob aliud nifi quod {ufpicaretur, illum effe
Luteranum. Et tamen ad Pharelll preces
dimiffus eft; Odoratus ingenium homi-
nis , dedi potum et octo plappardas. O iac-
turam inquis. Imo beune collocatum elt,
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qui tantillo liberatus (im a tali artifice.
Mundus impletur talibus planetis.

Hoc coelum incommode me tractat.
Lu cura vt cum tuis quam re@iffime va.
leas. Nam inftat Martius.

Eralmus Rot. mea manu.

Epit. XLVI.

Profecto doleo, Virum optimum tam
trilti cafu ereptum effe. San@e mortuum
efle nihil miror, nam qui potuit aliter ,
qui tam innocenter vixerat ? Hoc Bafilio
noltro contigit, quod ego faepius optaui
in his atrociffimis cruciatibus, qui me
non videntur relicturi, donec oppreflerint.
Praeceflit nos Botzemus, candidus ami.
cus. Er hic Abbas quidam illius hofpes ,
milii bene volens, Supremae voluntat;
rarendum eft.

Epiftolam Sadoleti multo amantif{iime
feriptam accepi vna cum libro, de quo
quid Theologi fenfuri fint nefcio. Si ferie
bes homini, rogo admifteas amicam’ meae
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erga illum voluntatis teftificationem. Nam
mihi {cribere per valetudinem tutum noi
eft. Tu fac in omnibus humanis cafibus
tuam Palladem adhibeas in confilium. Vale.

Etiam atque etiam te rogo, Vt propter
veterem amicitiam , quae tibi tuifque fuit
cum domo Frobeniana , adfis Eralmio.
Vereor enim , ne apud quofdam plus va-
feat lucri ratio quam pietatis. In eo lolo
fupereft Toannes Frobenius, quem qui-
dam conantur reddere mancipium gentis ,
quum potius deberet effe caput. Friburgt.

16. die Aprilis. . _
Eralmus Rot.

Epift. XLVIL

Hic iacet , ante diem fatis praereptus nie
quisy ') 7

Gentis Amerbachiae gloria prima,
Bruno.

Non tulit vxori {uperefle maritus amatae,

Turtur vt ereptae commoriens {ociae,
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Hune nudae lugent Charites, Mulaeque
trilingues ,
Iun&aque v M By,
cum niuea f{implicitate
Canaque

fides.
Epift.. XLVIIL

S. p. Nihil opus erat {pargi de aduenty
meo, qui prorfus incertus eft, et {cis .
quam 1in huiufmodi negotiis foleam ereddew
Bexoiws.  Accepr litteras tuas, quae mihi
fuere gratiffimae. Et illi Viro tam ‘con-
ftanter tamque (inceriter amanti gratiam
habeo maximam. Bene vale. 2. die Ian.

Eralmus tuus.

Epilt. XLIX,

S.-p. Arbitror iuuenem phryfium tibi
reddidiffe meas litteras. Quod mones de
Alciato , iam olim factum eft. Indicat hoc
illius epiftola, quam ad te mitto. Non
memini quidquam de declamatione, et {ul
picor , Alciatum falli memoria, aut euni
cui commifit, non reddiddle. Excuilis
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omnibus {chedis meis nihil tale comperio.
Hic multa nouantur nefcio quo euafura.
Opus eft {erio confultare. Sed haec co-
ram , {1 fieri poffit. Sin minus, mittemus
certum. Quid mihi gratias agis de oblato
hofpitio 7 quafi non magni beneficii loco
du&urus fim, f{i dignareris ad complures
dies domi meae facere quidquid velles. Ni
te vnice amarem, fuccenferem , quod apud
Glareanum cubare malueris. Sed huma-
num elt, famula noftra iam rancida eft.
Bene vale. 3. Cal. April.

Saluta regalem illum.

Erafmus Rot. tuus.
Epiit. L.

S. Reges nolunt torquer: incommodita-
te {cripturae , et mihi non eft amanuen-
{is. Cardinali fcripi manu mea. Si ve-

neris polt prandium, dabo exemplar epis
itolae. Vale.

-

-

Epift. LI

Salue. Pultificum optime. Inhumanif-
fimus fim, nifi ite animus mihi {it gra-
tiffimus. Inhumanus tamen {im, {i te pa-
tiar in hoc officii genere diutius operam
et impenfam ludere. Nullo pultis genere
delector. Vale. Hoc pro Lambarto re-

fpondeo. Nam illi non vacabat refcribere.

Er. Rot. tuus.

Epift. LIL

S. Vt omnia tibi laetiflima opto , mi
Bonifaci ! ita ifthuc eunti neftio quid mi-
hi mali praefagiit animus. Sed Deo, hoc
eft animo tuo, .et amori in Alciatum, re-
pugnare non {um aufus. ~Nihil eft vita
prius ; Praeftat periculofe redire, quam
ifthic perire.” Totus orbis videtur ad infig-
hem ‘quamdam mutationem vergere, quae
fi fuccedat, fortafle Iura vertentur in in-
irias. Ante omnia, mi Bonifaci! cura vt
viuas et valeas. Nam vmbrae nec Achill
placuerunt. Nos coepimus corpore reualef-